- D**Mathei apostoli cum ieunio  
Michaelis archangeli
- C**Luce euangeliste cum ieunio  
Apostolorum symonis & iude  
cum ieunio
- C**Festivitat̄ omnium sanctor̄  
cum ieunio  
Martini episcopi  
Andree apostoli cum ieunio.
- C**Nicholai episcopi  
Concepcionis beate marie cū  
ieunio  
Thome apostoli cum ieunio  
Natiuitat̄ domini cū ieunio  
Stephani prothomartyris  
Johannis euangeliste  
Sanctorum innocencium  
Thome martyris
- C**quadragesima a die  
cinerum inclusum usq; in diez  
pasche
- C**Dies mercurii ve-  
neris & sabbati immediate se  
quentes. diem ciner̄ : diem pē  
thecostes : diem exaltacionis  
sancte crucis et diem lucie vir-  
ginis ante natale domini  
Vigilia pasche. Vigilia pen-  
thecostes Vigilia trinitatis  
et in diebus Lune martis et  
mercurii rogacionum a car-  
nibus abstinenti q̄ sc̄p contin
- C**Dies circuncisionis domini.  
Epiphanie domini
- C**Purificacionis marie cum ie  
junio  
Mathie apostoli cum ieunio
- C**Annunciacionis dominice cū  
ieunio
- C**Marci euāgeliste a carnis  
abstinendum est
- C**Apostolorū philippi & iacobi  
Inuencionis sancte crucis
- C**Barnabe apostoli cū ieunio  
Natiuitatis beati iohannis  
cum ieunio  
Apostolorum petri et pauli  
cum ieunio
- C**Visitacionis marie  
Marie magdalene.  
Jacobi apostoli cū ieunio
- C**Ad vincula sancti petri  
Laurēci martyris cū ieunio  
Assumptionis marie cū ieunio  
Bartholomei cum ieunio
- C**Natiuitatis marie cū ieunio

gunt illis tribus seriis que  
immediate precedunt festum  
ascensionis domini

¶

Dñece y totū annū ab omni  
opere seruili  
Dies ascensionis domini  
Dies corporis ch̄risti  
Festum loci in qua cūq; eccl̄  
sia contigerit.  
Dies dedicacionis ecclesie  
Dies reliquiarum Ad clerū  
Dies pasche cum tribus die-  
bus sequentibus  
Dies penthecostes cum trib⁹  
diebus sequentibus

Notandum q; p-  
me nupcie cuiuslibet anni in-  
trant die xiii ianuarii et du-  
rāt vslq; i dñica septuagesime  
Secunde nupcie veniunt do-  
minica in albis que est Quasi  
modo geniti infantes Et du-  
rant vslq; ad rogaciones  
Ultime intrant in dominica  
trinitatis et durant vslq; ad  
aduentum domini.

¶

Notandum q; aduentus do-  
mini sēper accidit i dñica pri-  
mōxi festo sancti andree qd; ce-  
lebratur die xxx. mensis No-  
uembri siue ante siue post Et  
si ipsum festum sancti andree

in dñica cōtigerit haciā die  
celebrabitur aduentus dñi et  
durat vslq; ad nativitatē dñi.

Forma absoluēdi a maio-  
ri excommunicacioni

¶

Miserere mei de⁹  
Deus miscreatur n̄i  
Gloria p̄i.  
Kyrieleyson Ēp̄elayson  
Kyrie leyson Pater n̄. Et ne  
nos. Saluū fac seruū tuū  
Deus meus sperantē in te  
Dñe eraudi. Et cla-  
mor meus. Dñs vobiscū. Et  
cū spiritu tuo  
Eus cui propriū est mi-  
sereris semper peccare: suscipe de-  
precacionē nostrā vt hunc fa-  
mulū tuū. quē sentēcia ex-  
communicacionis ligat: misce-  
ratio tue pietatis absoluat.  
Per xp̄m dñm nostrū Amen

¶

¶ Ominus noster iesus  
xps per virtutē et me-  
ritum sue amarissime passio-  
nis te absoluat Et ego aucto-  
ritate ipsius et beatoꝝ apo-  
stoloꝝ petri et pauli ac sancte  
matris ecclesie tibi & michi in  
hac parte cōmissa absolu te  
ab omni vinculo excomunica-  
tionis maioriz

humilitas huius cōfessionis  
bonum propositum qd habes  
et bona que per dei graciā fa-  
cies ac mala que pacienter su-  
stineris precoꝝ deum q̄ sint  
tibi in remissionem peccatorꝝ

¶

si quam in-  
curristi: et restituo te vñioni  
et participacioni fidelium ac  
sancte matris ecclesie. Et ea-  
dē auctoritate absolu te ab  
omnibus peccatis tuis In no-  
mine patris et filii et spiri-  
tus sancti Amen.

¶

¶

Misercatur tui  
Indulgenciam absolucionē

Ominus noster  
iesus ch̄ristus per virtu-  
tem et meritum sue amarissi-  
me passionis te absoluat Et  
ego auctoritate ipsius et san-  
cte matris ecclesie michi i hac  
parte commissa/ absolu te a  
sentenciis excommunicaciōis  
minoriz si quas incidisti par-  
ticipando cum excommunicata  
tis vel alias et restituo te sa-  
cermentis sancte matris ec-  
clesie et unitati fidelium. Et  
eadem auctoritate te absolu  
ab omnibus peccatis tuis.  
In nomine patris et filii et  
spiritus sancti. Amen.

eritum passionis dñi no-  
stri iesu xp̄i/merita et interces-  
siones beate marie semper vir-  
ginis et omnium sanctorum

Per oīa sc̄la sc̄lor̄. Amen

Exciso te creatu  
ra salis p̄ deū  
viuum p̄ deum  
verū per deum  
sāctū p̄ deū q̄ te p̄ helisēū pro  
phetā i aqua mitti iussit vt sa  
nareſ sterilitas aq̄ vt efficiar̄  
sal exorcisatū i salutē credē  
ciū: et sis oīb̄ te sumētib̄ fa  
nitas aie et coxpozis: et effu  
giat atq̄ discedat ab eo loco  
q̄ aspersū fueris: oīs fātasia &  
neq̄cia vel versucia dyabolice  
fraudis: oīlq̄ sp̄us īmūd̄ ad  
iuratus. Per eū qui vēturus  
est iudicare viuos et mortuos  
et seculum p̄ ignē. Amen.

Domin⁹  
vobiscū. Oremus.

Om̄esā clementiātūam  
oīpotēs eterne deus hūi  
liter implozamus ut hāc crea  
turā salis quā in vslī generis  
humani tribuisti bene - dice  
re & fācti - sicare tua pietate  
digneris: vt sis oībus sumen  
tibus salus mētis et coxpozis  
et q̄cqd eo tactū vel respersuz  
fuerit careat omni īmūdicia  
oīq̄ spugnacione sp̄ualis ne  
quicic. Per dñm nēm iesum  
xpm filiū tuū qui tecū viuit &  
regnat i vnitate sp̄us feti de⁹

Exciso te creatura aq̄  
in noīe - dei p̄cis oīpo  
tētis et in noīe - iesu xpi fili  
ei⁹ dñi n̄i: & i virtute sp̄us +  
feti: vt fias aqua exorcisata  
ad effugādā oēm potestatē ini  
mici & ip̄m inimicū eradicare  
et explātare valeas cū āgelis  
suis apostaticis p̄ virtutē eius  
dē dñi n̄i iesu xpi qui vēturus  
est iudicare viuos & mortuos  
et seculum p̄ ignē. Amen.

Domin⁹  
vobiscum. Oremus.

Eus q̄ ad salutē hūani  
generis marina queq̄  
sacramēta i aquaſ substācia  
cōdidisti: adeſto ppici⁹ īnoca  
cionibus nēis & elemēto huic  
multimodis purificacionib⁹  
preparato virtutē tue bene  
dictionis infūde vt creatura  
tua mysteriis tuis seruiēs ad  
abiicēdos demones morbos  
& pellēdos diuine ḡte sumat  
effectū vt q̄chd i domib⁹ vel  
i locis fideliū hec vnda resper  
serit: careat oī īmūdicia: libe  
retur a noxa: nō illie reſideat  
sp̄us pestilens: nō aura coxū  
pēs: discedat oēs īſidie latētis  
inimici: & si qđ est qđ aut ſcolu  
mitati hitāciū ūidet aut quic  
ti: asp̄lione huius aq̄ effugiat  
vt ſalubritas p̄ īnuocacionē

sācti tui nominis expertita: ab omnibus sit iugnacionibus defesa. p dñm n̄m iesū xp̄m.

omixtio salis & aque pariter fiat. In noīe p̄̄is/ et filii et sp̄us sancti. Amen. Dñs vobiscū. Q̄emus.

Eus inuicta v̄tutis auctor et iuperabilis ip̄ri rex: ac s̄p̄ magnific⁹ triū phator: qui aduerse dñacionis vires repprimis: q̄ inimici rugientis seuiciā superas: q̄ hostiles nequicias potens expugnas: te dñe trementes & suplices dep̄camur ac petimus vt hāc creaturā salis et aque dignanter accipias: benign⁹ illustres pietatis tue more sācti - fices: vt vbiq̄ fuerit aspersa per inuocacionē sācti tui noīis: oīs infestacio imūdi sp̄us abiiciat: terrorq̄ venenosi serpentis p̄cul pellat: et p̄nīa sācti sp̄us nobis misericordiam tuam poscentibus: vbiq̄ adesse dignetur. Per dominum in unitate eiusdem.

Asperges me dñe ysopo et mūdabo: lauabis me & sup̄ niuē dealbabor. Misere mei deus. Asperges. Et secundum. Asperges. Gloria patri. Sicut erat. Lauabis me.

Ostēde nobis dñe m̄iam tuā  
Et salutare tuū da nobis

Domin⁹  
vobiscū. Dñe.

Faudi nos dñe sācte patet om̄ps eterne deus et mittere dignare sāctū angelū tuū de celis: qui custodiat: foueat: ptegat: visitet et defendat oīs habitātes ī hoc habaculo. p christum. Amen

Dñs vobiscū  
Et cū sp̄u. Q̄emus.

Enedic domīc istā crea turā panis: sicut bñdiri si quinq̄ panes in deserto vt oīs gustātes ex eo recipiāt tā corporis q̄ aie sanitatē In noīe p̄̄is & filii et sp̄us sc̄ti. Amen

aqua bñdicta

Adiutoriū  
n̄z ī noīe dñi. Qui fecit ce lū & frā. Dñs vo. Et cū.

Omīc sc̄ē pāl oīs eter ne deus bñ dicere di gneris hūc panē tua sc̄ā sp̄ua si bñdictione: vt sit oīb⁹ sumē tibus sal⁹ mētis & corporis atq̄ p̄tra oīs moībos & vniuersas inimicorum insidias tutamē. p dñm n̄m iesū xp̄m filiu tuū: panē q̄ de celo descedit: & dat vitā et salutē mūndo et tecū vi uit et regnat de⁹. Per omnia secula seculorum. Amen.

## Benedictiones matutinales

¶

¶

Iuiniū auxiliū maneat sc̄e-  
per nobiscū.

Iuiniū auxiliū

D̄ societatē ciuiū supnoꝝ:  
perducat nos rex angelorum  
Rex angelorum

eneditioꝝ perpetua bene-  
dicat nos pater eternus.

eus dei filius nos benedi-  
cere et adiuuare dignetur  
piritus sancti gracia illu-  
minet corda & corpora nostra

ps dñs sua ḡta nos b̄ndicat  
christus perpetue det nobis  
gaudia vite.

ntus et exteris purget nos  
spiritus almus.

uangelicis armis muniat  
nos conditor orbis

euāgelica lectio sit nobis sa-  
lus et ptectio.

er euāgelica dicta deleat  
nostra delicta.

ons euangelii repleat nos  
dogmate celi:

reatoꝝ omnium rerum: be-  
nedicat nos hic et in euum

Ad societatem ciuium

In unitate sancti spiritus  
benedicat nos pater et filius

In unita.

n charitate perfecta con-

firmet nos trinitas sancta.

eus misereatur nostri et  
det nobis suam pacem.  
iustus iesu christi habitet i  
cordibus nostris  
e celo missus doceat nos  
spiritus alimus.

n charitate perfecta con  
firmet nos trinitas sancta.

er intercessionē sue matris  
būdicat nos filius dei patris  
d societatē ei.

atriarcharum merita nos  
ducant ad regna celestia.

postolorū intercessio iungat  
nos angelorū consolacio.

artyrū cōstācia nos ducat  
ad celi gaudia.

anceti euangeli lectio sit no  
bis salus et protectio.

hozus sanctarū virginū in  
tercedat pro nobis ad dñm.

anctozum meritis merea  
mur gaudia lucis

auxiliatrix.

ancete marie merita nos du  
cant ad regna celestia.

ue peperit christum pro  
nobis postulet ipsum.

tella maria matris succurre  
piissima nobis.

er marie suffragia prosit  
nobis lectio euangelica.

iuina solacia nobis impe  
tret virgo maria.

d societatē ciuiū supnoꝝ:  
perducat nos regina celorum

ura pudica pia miseris mi  
serere maria.

irgo parens natum fac  
nobis propiciatum.

os precibus matris saluet  
sapiēcia patris.

irgo deo digna precātibꝫ  
esto benigna. ntercede pia  
pro nobis virgo maria.

ue peperit florē det no  
bis floris odozem.

ōserua famulos virgo ma  
ria tuos. ctē marie precibꝫ  
benedicat nos pater et filius  
ilius virginis marie det  
nobis gaudia vite. Amen,

Ima virgo virginum iter  
cede pro nobis ad dominū

christus marie filius sic no  
bis clemens et propicius  
anta dei genitrix sit nobis

Virgo parens vixit. Iriii.  
ānis q̄tuor atq; decē fuit i p  
tu būdicta. Et. xxxiii. cū nato  
vixerat eius serq; decēm fola  
postq; deus astra petivit.

Psalterium

Aberdoneñ.

**E**cce venit  
ter Occurram⁹ obuiā salua-  
toxi n̄o. Venite.